

Pozycja Mondi Świecie w strukturach Grupy

– z Peterem J. Oswaldem, CEO Mondi Group
rozmawia Paweł Wandelt

Mondi Świecie position in Mondi Group

– Paweł Wandelt talks to Peter J. Oswald, CEO Mondi Group

Panie Prezesie, Grupa Mondi należy do światowych liderów branży papierniczej. Jest tak postrzegana nie tylko ze względu na osiągnięte wyniki, ale konsekwentną realizację dalekosiężnych celów. Może kilka zdań na ten temat...

To prawda, Mondi jest rzeczywiście wiodącą, międzynarodową grupą w branży papierniczej i opakowaniowej. Ta pozycja jest efektem konsekwentnej strategii skoncentrowania się na potrzebach naszych klientów i nieodłącznej pasji do osiągnięcia dobrych wyników.

Natomiast patrząc na Mondi Świecie, możemy stwierdzić, że jest to obecnie największy zakład w Europie produkujący papiery z przeznaczeniem na tekturę falistą. Ma znaczący udział w całej naszej produkcji i w istotny sposób przyczynia się do ogólnej wydajności Grupy. Mondi Świecie stało się centrum doskonalenia produkcji papierów na tekturę falistą, a jego lokalizacja w sercu Europy jest idealna dla naszych klientów.

Rozmawiamy „w przededniu” ważnych uroczystości jubileuszowych. 22 czerwca br. zakład w Świeciu będzie świętował 50-lecie swego istnienia. Jest więc równolatkami Grupy Mondy, w której strukturach funkcjonuje już od 20 lat.

Fabryka w Świeciu od zawsze była uważana przez polskich papierników za perłę w koronie polskiego papiernictwa. Dzięki udanym inwestycjom ostatnich 20 lat znacznie zwiększyła swoje znaczenie i potencjał. Jakże były powody inwestowania właśnie w zakład w Świeciu?

Tak, jest to podniosły moment w rozwoju Mondy Świecie. Pamiętam nasze dyskusje pod koniec lat 90. o inwestowaniu



Mondi is a paper industry global leader. It is considered as such not only owing to achieved results but also consistent realization of long-term goals. Can you tell us more about that?

Sure. Mondi is indeed a leading international packaging and paper group and this achievement is a result of our consistent strategy, our customer focus and our inherent passion for performance.

Looking at Mondi Świecie, it is now the largest containerboard mill in Europe and makes a significant contribution to our overall performance. The mill has become a center of containerboard excellence and its location in the heart of Europe gives it an ideal position for our customers.